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国有产权（资产）公开挂牌转让公告
项目编号：QY201605HN0061号

受委托，按现状对海口市和平大道安信大厦B5102房产进
行公开转让。

一、标的物简介：安信大厦位于海口市海甸岛和平大道，建
成时间为1993年，建筑结构为框架结构，总建筑层数为8层，转
让标的所在楼层为第一层，无电梯，建筑面积为81.15平方米，设
计用途为住宅，户型为二房一厅一厨一卫二阳台，中等装修。房
产所在小区规划合理，小区内有幼儿园，地面停车场，有专业物
业管理，周边有酒店、银行、家乐福超市等公共服务配套设施齐
全，交通便利，生活便捷。详情见资产评估报告。

二、挂牌价格：人民币36.6万元
三、公告期：2016年6月12日-2016 年7月7日。对受让方

的基本要求及条件等详情请登录海南省公共资源交易网（http:
//ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查
询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号窗
口。电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏银行大厦18
楼 海南产权交易所 电话：0898-66558034 孙女士、0898-
66558023李女士。

海南产权交易所 2016年6月12日

文昌市住房和城乡规划建设局

“文汇花园项目修建性详细规
划”调整批前公示

文汇花园（文昌市公务员小区一期）项目位于文城镇文清大道东
侧，建设单位为文昌市城市建设投资有限公司，项目总用地面积67717
平方米（约101.57亩），批建方案规划指标为总建筑面积189144.9平
方米，容积率2.32，建筑密度18.59%，绿地率55.5%，停车位1052个。
现建设单位拟申请规划调整，主要调整内容为：一是将地下室部分车库
调整为商业，原商业裙楼部分调整为政务中心；二是取消用地北侧两栋
住宅楼，增加地下车库出入口。调整后规划方案指标为：总建筑面积
176717.9平方米，容积率2.19，建筑密度18.69%，绿地率52.23%，停
车位1126个。为广泛征求规划地段内利害关系人的意见和建议，现按
程序进行项目规划调整批前公示。1、公示时间：15天（2016年6月12
日至6月26日）；2、公示方式：海南日报、文昌住房和城乡规划建设网、
建设项目现场；3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
wcup0898@163.com；（2）书面意见请邮寄到文昌市清澜经济开发区
市政府大院西副楼一楼文昌市住房和城乡规划建设局规划管理室，邮
政编码571339；（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将
视为无意见；4、咨询电话:0898-63332018，联系人:郑治贤。

文昌市住房和城乡规划建设局 2016年6月12日

招标公告
1、项目名称：鲁能三亚湾美丽五区二标人防工程施工招标公告
2、招标人：海南三亚湾新城开发有限公司
3、招标代理人：三亚标诚建设工程招标代理咨询有限公司
4、建设地点：三亚湾新城路
5、工程规模：美丽五区二标（4#地）项目占地 7.8515万m2（118

亩），HPD-05-07规划地块，共15栋18层建筑以及一层兼做人防工
程的地下室。总建筑面积200799.19m2，（架空层面积4145.92平方
米，地下室面积42904.05平方米，屋顶楼梯间、设备房面积501.31平
方米，应用太阳能热水系统补偿建筑面积3478.9平方米），计算容积
率面积 149769.01平方米，容积率 1.91，建筑密度 15.97%。绿地率
38.37%。建筑高度最高67.35米，停车位2180个。

招标控制价：16546019.26元人民币。计划工期：45日历天；
6、申请人资格要求：
具备机电安装工程施工总承包贰级及以上资质的国内施工企业，

投标人拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师执
业资格。

7、项目报名及发售招标文件：于2016年6月12日至16日(法定公
休日、法定节假日除外)在三亚市河西路金河公寓A座七楼报名及购
买招标文件。招标文件每套售价500元，售后不退。

投标报名时须由拟委派的项目经理及技术负责人持身份证到现
场报名,携带并提交以下证件与资料：法人代表授权委托书、营业执照
（副本）、资质证书（副本）、建设工程施工安全生产许可证、基本开户许
可证、刻章许可证、建造师注册证及安全生产考核合格证B证，技术负
责人职称证、拟投入本项目的管理机构人员（施工员、安全员、质量员、
材料员、机械员、资料员、造价师或造价员、标准员、劳务员、注册安全
工程师各1名）的岗位证书及身份证。【以上资料须提供原件核对、并
收加盖公章的复印件两份，所有资料必须整理成册，封面写有“某某项
目招标投标报名资料”和投标单位全称（盖公章）】。

8、具体要求详见《中国采购与招标网》。
9、联系方式： 联系人：林先生 电 话：0898-88275788

2016年6月12日

债权催收公告
中国工商银行股份有限公司海口国贸支行依法享有下列债务人

全部本金及利息的债权，请公告中的债务人（担保人）积极采取措施，

筹集资金，向我行清偿债务。另外欢迎有财产线索的律师事务所上门

前来洽谈合作清收事宜。

特此公告。

联系电话：0898- 68541809 联系人：蔡经理

地址：海口市国贸北路20号德派斯大厦三楼 邮编：570125
中国工商银行股份有限公司海口国贸支行

二○一六年五月三十日

序号借款人 身份证号码 币种 本金 表内利息 本息合计

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

黄忠武

李艳妹

谢品品

徐迟霞

张玲飞

郑克

郑旭平

黄建勇

冯玲

周开富

滕鹏程

陈薇薇

潘少华

吴琦

王淑珍

叶成

陈德武

330302196808256512
330325771206344

330302198402207621
330302196908232825
330328197201132749
330326198012188315
330328720920261

330321197702100337
460100770520152
460100690412211

330302197108165219
330323620802496

330302196311033268
330302570216325
330323630305512
460100680326271

460100196206261213

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

54,821.98
42,803.37
147,631.80
35,117.39
41,918.09
48,956.57
42,574.57
41,818.23
72,466.91
303,031.26
68,902.28
51,699.21
108,728.26
54,749.37
58,965.49
48,025.67
81,444.54

144.76
128.43
423.11
90.74
108.32
126.50
110.01
67.08
81.92

4,286.51
976.24
768.51
1,533.25
782.98
1,283.18
2,400.04
182.48

54,966.74
42,931.80
148,054.91
35,208.13
42,026.41
49,083.07
42,684.58
41,885.31
72,548.83
307,373.16
69,889.02
52,480.84
110,287.67
55,553.70
60,270.88
50,425.71
112,217.31

关于选取招标代理机构的公告（第二次）
为顺利开展万宁市港北大桥代建招标的事宜，我单位拟对该项

目的工程代建招标进行公开选取招标代理机构，现将有关事项公告
如下：一、项目概况：万宁市港北大桥，总里程2.068公里，其中桥梁长
1835米，代建管理费用约620万元。二、招标内容：本项目工程施工
管理代建单位招标。三、招标单位：万宁市交通运输局。四、招标代
理人资格：1.具有国家发改委核发的中央投资项目招标代理甲级资质
及建设主管部门核发的招标代理甲级资质；2.具备招标代理机构必须
的专业技术人员及人数；3.在招标工作中，市场行为规范、社会信用
好，无不良行为记录；4.有公路工程、大桥代建招标业绩优先。五、报
名携带资料（提供原件核验，复印件一份）：1.企业法人营业执照；2.资
质证书；3.公司简介及公司业绩；4.收费标准（或收费承诺）；5.代理人
身份证。六、报名时间、地点、联系方式：2016年6月13日至15日，上
午 8:00-11:30；下午3:00-5:00。地点：万宁市党政办公大楼2楼
交通运输局。联系人：叶先生。电话：0898-62229580 。

万宁市交通运输局 2016年6月12日

中选人公示
万宁市太阳河温泉旅游度假区太阳河大道工程招标代理

公司竞选已于2016年6月8日完成了评选工作，中选人为：

河南兴建建设管理有限公司。

公示截止日期为2016年6月14日。公示期内，如对上述

中选人存在疑问，可向 万宁市交通运输局 投诉或举报，电话：

0898-62229580。

万宁市交通运输局

2016年6月12日

选取招标代理机构的公告
我中心拟公开选取一家招标代理机构，现将有关事项公告如下：

一、项目概况：建筑用砂岩矿采矿权招标（评估价：286.03万元）。二、
招标代理人资格：1、具有建设部门颁发的工程招标代理机构甲级资
质；2、具有国内独立企业法人资格；3、近一年内有类似项目招标代理
业绩。三、报名要求：报名时请法定代表人携带本人身份证(或代理人
携带法定代表人身份证、代理人身份证及授权委托书)、法定代表人证
明、营业执照副本、资质证书、招标师证书及招标师身份证、业绩证明
（中标通知书或委托代理协议）等有关材料（以上材料核原件，收盖章
复印件）。四、报名时间、地点及联系方式：1、报名时间：2016年6月12
日至2016年6月16日（上午8：00—12：00，下午2：30—5：30（北京
时间，节假日除外）。2、报名地点：海口市美兰区美贤路9号省国土资
源厅办公大楼404室。3、联系电话：0898-65236087 联系人：陈女士

海南省矿业权交易中心
2016年6月12日

海口蓝城印象二期（监理标）
中标候选人公示

海口蓝城印象二期（监理标）于2016年06月08日在海口市
公共资源交易中心完成开标、评标工作。经评标委员会评定，现
将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：海南辰光项目管理有限公司；
第二中标候选人：海口鲁班建设工程监理有限公司；
第三中标候选人：海南华建工程监理咨询有限公司。
公示期为3个工作日（2016年06月12日至2016年06月14

日），如有异议请在公示期内向招标人投诉，投诉电话：0898-
68556535。

招标人：海口市城市建设投资有限公司
招标代理机构：华诚博远（北京）投资顾问有限公司

海南金轮实业股份有限公司董事长武永清对于守泉6月4日
在海南日报刊载《关于提议召开海南金轮实业股份有限公司临时
董事会的通知》以下简称《通知》，发表如下声明：

一、海南金轮实业股份有限公司（以下简称金轮公司）董事长
武永清目前正常履职，于守泉无权作为召集人召集和主持公司临
时董事会。《通知》违反了《公司法》第109条之规定。二、董事长武
永清已于2016年5月25日在《海南日报》公开对联大集团有限公
司《关于提议召集和主持海南金轮实业股份有限公司临时董事会

通知》进行了答复，并定于2016年7月12日上午10:00召开临时
董事会。会议正在筹备中。在董事长正常履职的情况下，于守泉无
权自行以召集人的身份通知召开临时董事会。三、《通知》中罢免
董事长、解聘总经理的议题违反了山东联大集团有限公司党委、
纪委有关“在中心、联大划转山东省国资委管理之前不得变更海
南金轮股份有限公司董事长及管理人员”的决定。

海南金轮实业股份有限公司 董事长武永清
2016年6月12日

关于于守泉提议召开海南金轮实业股份有限公司临时董事会的严正声明

美国运输部10日宣布，批准6家
国内航空公司最早于今年秋季开通美
国飞往古巴的定期航班。获得批准的
6家航空公司是美国航空公司、边疆航
空公司、捷蓝航空公司、银色航空公司、
西南航空公司和太阳城航空公司。这
些航空公司将开通从美国城市迈阿密、
劳德代尔堡、芝加哥、明尼阿波利斯和
费城飞往9个古巴城市的定期航班。

这是一架西南航空公司客机在芝
加哥米徳韦机场降落。 新华社/法新

一名匿名买家以345.6789万美元的价格
竞得今年与美国著名投资人、“股神”沃伦·巴
菲特共进午餐的机会。这一价格也平了“巴菲
特午餐”拍卖以来的最高价纪录。

美联社11日报道，这次竞拍自5日开始，
10日结束。2012年也曾有人以相同价格赢得
与“股神”共餐的机会。

巴菲特每次慈善午餐所筹款项都会令位
于美国西海岸城市旧金山的“格莱德慈善基
金”受益，迄今已经为这家基金会筹得善款超
过2000万美元。巴菲特已故前妻苏珊曾在这
家机构做志愿者。巴菲特过去50多年间借助
成功投资积累财富，在福布斯去年3月发布的
2015全球富豪榜上位列第三。他曾说，去世后
10年内，自己99％的财产将用于慈善。

杜鹃 闫洁（新华社专特稿）

“巴菲特午餐”拍出
超345万美元的高价

印度一家法院10日认定，5名男子因轮奸
一名丹麦女游客，轮奸、绑架、非法监禁、恐吓等
多项罪名成立，被判处终身监禁。

事发2014年1月。当时，这名51岁的丹
麦女游客在新德里问路时，被9名男子诱骗至
隐蔽处。他们用刀逼迫、轮奸这名游客，抢劫她
的财物，并劫持她约3小时。除上述被判刑的5
人外，另有3名嫌疑人因未成年被送至少年法
庭，其余1人在案件审理过程中死亡。2012年
年底，新德里发生“黑公交”恶性轮奸案并引发
全国示威后，印度政府出台包括死刑在内的相
关法律严惩性犯罪。不过，印度媒体报道，几年
来，该国强奸案仍然频发，状况并未好转。

张旌（新华社微特稿）

丹麦女游客问路遭轮奸
印度5名男子被判终身监禁

6月10日，51Talk无忧英语的海报悬挂在
美国纽约证券交易所门外。

中国在线教育企业51Talk无忧英语10日
在纽约证券交易所正式挂牌交易，股票代码为
“COE”。 新华社/路透

51Talk无忧英语登陆纽交所

美运输部批准

6家航空公司秋季开通
飞往古巴定期航班

著名国际问题专家、美国休斯敦
大学东亚政治及社会科学系终身教授
李坚强日前在接受新华社记者专访时
表示，中国对南沙群岛及其附近海域
拥有无可争辩的主权，这是具有充分
的历史与法理依据的，中国拒绝参与
和接受菲律宾就南海争端单方面提起
的仲裁及结果既合理也合法。

李坚强表示，《联合国海洋法公
约》（下称《公约》）规定，领土主权问题

不属于《公约》所调整的范围，有关争
端涉及海域划界、历史性海湾或所有
权、军事和执法活动等，缔约国有权声
明不接受强制仲裁。上述被一国排除
的争端，其他国家不得提起，仲裁庭也
无权管辖。南海仲裁案所诉内容全部
涉及主权、划界与军事，而中国已作出
排除性声明。仲裁是对中国在南海主
权的侵犯，也违反《公约》的宗旨。

他说，中国不参与、不接受仲裁以

及不承认、不执行裁决结果完全符合
《公约》的规定。领土争端应该通过谈
判磋商的方式加以解决。

李坚强说，此次争端是中国和菲
律宾两国之间的事情，非声索方等不
应插手干预。他说，美国正在积极加
强其在亚洲的存在是一个公开的秘
密。美国海军在该地区的活动已经为
涉及南海争端的国家发出了一个明显
的信号，那就是华盛顿在与中国的争

执中持有自己的立场，选边站。
李坚强认为，通过有关各方的协

商与谈判来和平解决南海争端应该成
为大家的共识，而南海局势的升温无疑
将会产生负面的溢出作用，将导致中美
两国诸多其他重要领域的合作受到影
响，也会影响两国在维护亚洲及世界和
平与稳定等重要问题上合作的气氛。

李坚强对中国坚持和平谈判解决
南海争端的原则立场表示赞赏，并对

中国多年来致力于和平解决南海争端
所做的持续努力给予高度肯定。

他说：“作为一个主权独立国家，
中国拥有采取一切手段来捍卫自己领
土安全的权利。中国主张通过谈判来
解决南海争端是一个正确的途径。而
且中国的这一立场能够最大限度地避
免南海问题被那些毫无干系且存在私
利的国家拖入错综复杂的危险境地。”

记者 张永兴（新华社6月10日电）

中国拒绝参与南海仲裁案合理合法
——美国休斯敦大学东亚政治及社会科学系终身教授李坚强谈南海问题

新华社莫斯科6月10日电（记
者张继业）俄罗斯外交部发言人扎哈
罗娃10日说，俄方坚信第三方势力介
入南海问题只会加剧地区紧张局势。

据俄外交部网站消息，扎哈罗娃
当天举行记者会说，俄方认为南海局
势是影响整个亚太地区安全与稳定的
重要因素。俄方坚信，第三方势力介

入该问题只会加剧地区紧张局势。
她说，俄方认为，南海问题有关各

方应严格遵守不使用武力原则，继续
寻找政治外交途径，并基于《联合国海

洋法公约》《南海各方行为宣言》以及
《落实〈南海各方行为宣言〉指导方针》
等解决问题。俄方认为，南海问题有
关各方应举行直接对话和磋商。

扎哈罗娃说，俄方将继续支持中
国和东盟国家制定“南海行为准则”。
俄方呼吁，在亚太地区制定巩固安全、
发展合作的框架性原则。

俄罗斯外交部发言人表示

第三方势力介入南海问题只会加剧局势紧张

近日，美国西部快线公司违反与
中国铁路国际公司美国公司签订的有
关协议，单方面发布终止项目合作的
消息，显示出该公司对合作不负责任
的态度。

根据中铁国际与西部快线公司于
去年 9 月达成的合作框架协议，任何
一方对外发布有关消息，必须经对方
同意。然而西部快线公司不但单方面
擅自发布终止合作的新闻公报，且在
公报中声称，西部快线公司的雄心“超
出了中铁国际及时有效推进该项目的
能力”，如是托辞难以令人信服。

事实上，自去年 9 月达成合作框
架协议以来，中铁国际一直与西部快
线公司就其提出的各种要求，进行耐
心谈判。中方理解一些美国人建设高
铁的迫切愿望，积极支持美国高铁建
设项目，但合作诚意不等于无条件答
应对方的“漫天要价”。

短短十来年，中国已建成的高铁相
当于全世界高铁里程的半数以上，“中
国速度”已令全世界惊叹。世界等级最
高的高铁、世界首条新建高寒高铁、世
界单条运营里程最长高铁……这些“世
界第一”足以说明中国高铁建设能力。

人无信不立，业无信不兴。诚信

是一切商业合作的基石。西部快线单
方面擅自终止合作的行为，很容易毁
掉自己的信誉。中国铁路总公司 10
日发表声明，表示已依法进行交涉。

“高铁梦”不只是中国人的梦想，
也是很多美国人的梦想。在全球气候
变化形势严峻的背景下，高铁是在交
通领域减少碳排放的有效途径，同时
也为人类出行提供便利。美国加利福
尼亚州州长布朗从上世纪 80 年代初
就开始为“高铁梦”奔走呼喊，经过近
30 年的努力才使美国另一条高铁项
目——加州高铁项目启动。

由于加州高铁建设要求更高、涉
及的方面更为复杂，很多人本来期待
西部快线项目能够先于加州高铁完
成。但如今，西部快线公司突然单方
面宣布终止合作，美国人的“高铁梦”
恐怕不得不推迟实现。

中国高铁走出去不可能永远一帆
风顺，因为对外合作中有时会遇到不
负责任的合作对象。或许会有一些别
有用心的人借机唱衰中国高铁，然而
是非自有公断，公道自在人心。人类
是一个命运共同体，中国尽己所能地
帮助其他国家建设高铁，优化基础设
施、创造更加绿色环保的出行方式，受
益的将是全人类。
记者 薛颖(新华社洛杉矶6月10日电)

不负责任的自损行为
新华国际时评

极端组织“伊斯兰国”近来在叙
利亚和伊拉克四面楚歌，在北非利比
亚也节节败退。利比亚安全部门官
员10日说，政府卫队当天攻入“伊斯
兰国”在利比亚的大本营、北部海滨
城市苏尔特城区中心，有望在几天内
拿下整座城市。

利比亚民族团结政府自5月中
旬开始对“伊斯兰国”主要据点发起

清剿行动。10日，由多路民兵武装
组成的“杂牌军”从三个方向夹击盘
踞在苏尔特市区的“伊斯兰国”武装
人员，并向“伊斯兰国”的一个“司令
部”发动空袭。

利比亚海军当天晚些时候声称，
已经控制了苏尔特周边的海域，“伊斯
兰国”武装人员将难以通过水路逃跑。

政府卫队发言人穆罕默德·盖斯

里说：“武装部队已经进城。他们现
在正在市中心，正在与‘伊斯兰国’激
战。战斗不会持续太长时间，我认为
我们在两三天以内就可以宣布解放
苏尔特。”

美国牵头打击“伊斯兰国”国际
联盟的特使布雷特·麦格克当天也证
实了这一消息。

王宏彬（新华社专特稿）

利比亚卫队攻入“伊斯兰国”大本营


