

中国拒绝参与南海仲裁案合理合法

——美国休斯敦大学东亚政治及社会科学系终身教授李坚强谈南海问题

著名国际问题专家、美国休斯敦大学东亚政治及社会科学系终身教授李坚强日前在接受新华社记者专访时表示,中国对南沙群岛及其附近海域拥有无可争辩的主权,这是具有充分的历史与法理依据的,中国拒绝参与和接受菲律宾就南海争端单方面提起的仲裁及结果既合理也合法。

李坚强表示,《联合国海洋法公约》(下称《公约》)规定,领土主权问题

不属于《公约》所调整的范围,有关争端涉及海域划界、历史性海湾或所有权、军事和执法活动等,缔约国有权声明不接受强制仲裁。上述被一国排除的争端,其他国家不得提起,仲裁庭也无管辖权。南海仲裁案所诉内容全部涉及主权、划界与军事,而中国已作出排除性声明。仲裁是对中国在南海主权的侵犯,也违反《公约》的宗旨。

他说,中国不参与、不接受仲裁以

及不承认、不执行裁决结果完全符合《公约》的规定。领土争端应该通过谈判磋商的方式加以解决。

李坚强说,此次争端是中国和菲律宾两国之间的事情,非声索方等不应插手干预。他说,美国正在积极加强其在亚洲的存在是一个公开的秘密。美国海军在该地区的活动已经为涉及南海争端的国家发出了一个明显的信号,那就是华盛顿在与中国的争

执中持有自己的立场,选边站。

李坚强认为,通过有关各方的协商与谈判来和平解决南海争端应该成为大家的共识,而南海局势的升温无疑将会产生负面的溢出作用,将导致中美两国诸多其他重要领域的合作受到影响,也会影响两国在维护亚洲及世界和平与稳定等重要问题上合作的气氛。

李坚强对中国坚持和平谈判解决南海争端的原则立场表示赞赏,并对

中国多年来致力于和平解决南海争端所做的持续努力给予高度肯定。

他说:“作为一个主权独立国家,中国拥有采取一切手段来捍卫自己领土安全的权利。中国主张通过谈判来解决南海争端是一个正确的途径。而且中国的这一立场能够最大限度地避免南海问题被那些毫无干系且存在私利的国家拖入错综复杂的危险境地。”

记者 张永兴(新华社6月10日电)

51Talk无忧英语登陆纽交所



6月10日,51Talk无忧英语的海报悬挂在纽约证券交易所门外。

中国在线教育企业51Talk无忧英语10日在纽约证券交易所正式挂牌交易,股票代码为“COE”。新华社/路透

“巴菲特午餐”拍出超345万美元的高价

一名匿名买家以345.6789万美元的价格竞得今年与美国著名投资人、“股神”沃伦·巴菲特共进午餐的机会。这一价格也平了“巴菲特午餐”拍卖以来的最高价纪录。

美联社11日报道,这次竞拍自5日开始,10日结束。2012年也曾有人以相同价格赢得与“股神”共餐的机会。

巴菲特每次慈善午餐所筹款项都会令位于美国西海岸城市旧金山的“格莱德慈善基金”受益,迄今已经为这家基金会筹得善款超过2000万美元。巴菲特已故前妻苏珊曾在这家机构做志愿者。巴菲特过去50多年间借助成功投资积累财富,在福布斯去年3月发布的2015全球富豪榜上位列第三。他曾说,去世后10年内,自己99%的财产将用于慈善。

杜鹃 闫洁(新华社专特稿)

不负责任的自损行为

HK 新华国际时评

近日,美国西部快线公司违反与中国铁路国际公司美国公司签订的有关协议,单方面发布终止项目合作的消息,显示出该公司对合作不负责任的态度。

根据中铁国际与西部快线公司于去年9月达成的合作框架协议,任何一方对外发布有关消息,必须经对方同意。然而西部快线公司不但单方面擅自发布终止合作的新闻公报,且在公报中声称,西部快线公司的雄心“超出了中铁国际及时有效推进该项目的能力”,如是托辞难以令人信服。

事实上,自去年9月达成合作框架协议以来,中铁国际一直与西部快线公司就其提出的各种要求,进行耐心谈判。中方理解一些美国人建设高铁的迫切愿望,积极支持美国高铁建设项目,但合作诚意不等于无条件答应对方的“漫天要价”。

短短十来年,中国已建成的高铁相当于全世界高铁里程的半数以上,“中国速度”已令全世界惊叹。世界等级最高的高铁、世界首条新建高寒高铁、世界单条运营里程最长高铁……这些“世界第一”足以说明中国高铁建设能力。

人无信不立,业无信不兴。诚信

是一切商业合作的基石。西部快线单方面擅自终止合作的行为,很容易毁掉自己的信誉。中国铁路总公司10日发表声明,表示已依法进行交涉。

“高铁梦”不只是中国人的梦想,也是很多美国人的梦想。在全球气候变化形势严峻的背景下,高铁是在交通领域减少碳排放的有效途径,同时也为人类出行提供便利。美国加利福尼亚州州长布朗从上世纪80年代初就开始为“高铁梦”奔走呼喊,经过近30年的努力才使美国另一条高铁项目——加州高铁项目启动。

由于加州高铁建设要求更高、涉及的方面更为复杂,很多人本来期待西部快线项目能够先于加州高铁完成。但如今,西部快线公司突然单方面宣布终止合作,美国人的“高铁梦”恐怕不得不推迟实现。

中国高铁走出去不可能永远一帆风顺,因为对外合作中有时会遇到不负责任的合作对象。或许会有一些别有用心的人借机唱衰中国高铁,然而是非自有公断,公道自在人心。人类是一个命运共同体,中国尽己所能地帮助其他国家建设高铁,优化基础设施,创造更加绿色环保的出行方式,受益的将是全人类。

记者 薛颖(新华社洛杉矶6月10日电)

人该问题只会加剧地区紧张局势。

她说,俄方认为,南海问题有关各方应严格遵守不使用武力原则,继续寻找政治外交途径,并基于《联合国海

洋法公约》《南海各方行为宣言》以及《落实〈南海各方行为宣言〉指导方针》等解决问题。俄方认为,南海问题有关各方应举行直接对话和磋商。

扎哈罗娃说,俄方将继续支持中国和东盟国家制定“南海行为准则”。俄方呼吁,在亚太地区制定巩固安全、发展合作的框架性原则。



美运输部批准6家航空公司秋季开通飞往古巴定期航班

美国运输部10日宣布,批准6家国内航空公司最早于今年秋季开通美国飞往古巴的定期航班。获得批准的6家航空公司是美国航空公司、边疆航空公司、捷蓝航空公司、银色航空公司、西南航空公司和太阳城航空公司。这些航空公司 will open from the United States to cities in Cuba.

这是一架西南航空公司客机在芝加哥米德韦机场降落。新华社/法新

利比亚卫队攻入“伊斯兰国”大本营

清剿行动。10日,由多路民兵武装组成的“杂牌军”从三个方向夹击盘踞在苏尔特市的“伊斯兰国”武装人员,并向“伊斯兰国”的一个“司令部”发动空袭。

利比亚海军当天晚些时候声称,已经控制了苏尔特周边的海域,“伊斯兰国”武装人员将难以通过水路逃跑。

政府卫队发言人穆罕默德·盖斯

里说:“武装部队已经进城。他们现在正在市中心,正在与‘伊斯兰国’激战。战斗不会持续太长时间,我认为我们在两三天以内就可以宣布解放苏尔特。”

美国牵头打击“伊斯兰国”国际联盟的特使布雷特·麦格克当天也证实了这一消息。

王宏彬(新华社专特稿)

丹麦女游客问路遭轮奸
印度5名男子被判终身监禁

印度一家法院10日认定,5名男子因轮奸一名丹麦女游客,轮奸、绑架、非法监禁、恐吓等多项罪名成立,被判处终身监禁。

事发2014年1月。当时,这名51岁的丹麦女游客在新德里问路时,被9名男子诱骗至隐蔽处。他们用刀逼迫、轮奸这名游客,抢劫她的财物,并劫持她约3小时。除上述被判刑的5人外,另有3名嫌疑人因未成年被送至少年法庭,其余1人在案件审理过程中死亡。2012年年底,新德里发生“黑公交”恶性轮奸案并引发全国示威后,印度政府出台包括死刑在内的相关法律严惩性犯罪。不过,印度媒体报道,近几年来,该国强奸案仍然频发,状况并未好转。

张旌(新华社微特稿)

中选人公示

万宁市太阳河温泉旅游度假区太阳河大道工程招标代理公司竞选已于2016年6月8日完成了评选工作,中选人为:

河南兴建建设管理有限公司。

公示截止日期为2016年6月14日。公示期内,如对上述中选人存在疑问,可向万宁市交通运输局投诉或举报,电话:0898-62229580。

万宁市交通运输局

2016年6月12日

债权催收公告

中国工商银行股份有限公司海口国贸支行依法享有下列债务人全部本金及利息的债权,请公告中的债务人(担保人)积极采取措施,筹集资金,向我行清偿债务。另外欢迎有财产线索的律师事务所上门前来洽谈合作清收事宜。

序号	借款人	身份证号码	币种	本金	表内利息	本息合计
1	黄忠武	330302196808256512	人民币	54,821.98	144.76	54,966.74
2	李艳妹	33025771206344	人民币	42,803.37	128.43	42,931.80
3	谢品品	330302198402207621	人民币	147,631.80	423.11	148,054.91
4	徐迟霞	330302196908232825	人民币	35,117.39	90.74	35,208.13
5	张玲飞	330328197201132749	人民币	41,918.09	108.32	42,206.41
6	郑克	330326198012188315	人民币	48,956.57	126.50	49,083.07
7	郑旭平	330328720920261	人民币	42,574.57	110.01	42,684.58
8	黄建勇	330321197702100337	人民币	41,818.23	67.08	41,885.31
9	冯玲	460100770520152	人民币	72,466.91	81.92	72,548.83
10	周开富	460100690412211	人民币	303,031.26	4,286.51	307,373.16
11	滕鹏程	330302197108165219	人民币	68,902.28	976.24	69,889.02
12	陈薇薇	330323620802496	人民币	51,699.21	768.51	52,480.84
13	潘少华	33030219631103268	人民币	108,728.26	1,533.25	110,287.67
14	吴琦	330302570216325	人民币	54,749.37	782.98	55,553.70
15	王淑珍	330323630350512	人民币	58,965.49	1,283.18	60,270.88
16	叶成	460100680326271	人民币	48,025.67	2,400.04	50,425.71
17	陈德武	46010019620621213	人民币	81,444.54	182.48	81,217.31

特此公告。

联系电话: 0898-68541809 联系人: 蔡经理

地址: 海口市国贸北路 20 号德派斯大厦三楼 邮编: 571025

中国工商银行股份有限公司海口国贸支行

二〇一六年五月三十日

选取招标代理机构的公告

我中心拟公开选取一家招标代理机构,现将有关事项公告如下:
一、项目概况:建筑用砂岩矿采矿权招标(评估价:286.03万元)。二、招标代理人资格:1、具有建设部门颁发的工程招标代理机构甲级资质;2、具有国内独立法人资格;3、近一年内有类似项目招标代理业绩。三、报名要求:报名时请法定代表人携带本人身份证件(或代理人携带法定代表人身份证件、代理人身份证件及授权委托书)、法定代表人证明、营业执照副本、资质证书、招标师证书及招标师身份证件、业绩证明(中标通知书或委托代理协议)等有关材料(以上材料核原件,收复印件)。四、报名时间、地点及联系方式:1、报名时间:2016年6月12日至2016年6月16日(上午8:00-12:00,下午2:30-5:30)(北京时间,节假日除外)。2、报名地点:海口市美兰区美贤路9号省国土资源厅办公大楼404室。3、联系电话:0898-65236087 联系人:陈女士
海南省矿业权交易中心
2016年6月12日

海口蓝城印象二期(监理标)中标候选人公示

海口蓝城印象二期(监理标)于2016年6月8日在海口市公共资源交易中心完成开标、评标工作。经评标委员会评定,现将中标候选人公示如下:

第一中标候选人:海南辰光项目管理有限公司;
第二中标候选人:海口鲁班建设工程监理有限公司;
第三中标候选人:海南华建工程监理咨询有限公司。

公示期为3个工作日(2016年6月12日至2016年6月14日),如有异议请在公示期内向招标人投诉,投诉电话:0898-68556535。

招标人:海口市城市建设投资有限公司

招标代理机构:华诚博远(北京)投资顾问有限公司

关于选取招标代理机构的公告(第二次)

为顺利开展万宁市港北大桥代建招标事宜,我单位拟对该项目的工程代建招标进行公开选取招标代理机构,现将有关事项公告如下:
一、项目概况:万宁市港北大桥,总里程2.068公里,其中桥梁长1835米,代建管理费用约620万元。二、招标内容:本项目工程施工管理代建单位招标。三、招标单位:万宁市交通运输局。四、招标代理人资格:1、具有国家发改委核发的中央投资项目招标代理甲级资质及建设主管部门核发的招标代理甲级资质;2、具备招标代理机构必须的专业技术人员及人数;3、在招标工作中,市场行为规范、社会信用好,无不良行为记录;4、有公路工程、大桥代建招标业绩优先。五、报名携带资料(提供原件核验,复印件一份):1、企业法人营业执照;2、资质证书;3、公司简介及公司业绩;4、收费标准(或收费标准);5、代理人身份证件。六、报名时间、地点、联系方式:2016年6月13日至15日,上午8:00-11:30;下午3:00-5:00。地点:万宁市党政办公大楼2楼交通运输局。联系人:叶先生。电话:0898-62229580。

万宁市交通运输局 2016年6月12日

招标公告

1.项目名称:鲁能三亚湾美丽五区二标人防工程施工招标公告
2.招标人:海南三亚湾新城开发有限公司
3.招标代理人:三亚标诚建设工程招标代理咨询有限公司
4.建设地点:三亚湾新城路
5.工程规模:美丽五区二标(4#地)项目占地7.8515万m²(118亩),HPD-05-07规划地块,共15栋18层建筑以及一层兼做人防工程的地下室。总建筑面积200799.19m²,(架空层面积4145.92平方米,地下室面积42904.05平方米,屋顶楼梯间、设备房面积501.31平方米,应用